Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

COMUNICADO No 116/2015-CEV/UECE
(24 de setembro de 2015)

Dispõe sobre o Resultado Final do processo de
ajuste do Curso de Formação Profissional da 2a
Turma da Guarda Municipal de Fortaleza, incluindo
reposições de aula e avaliações de disciplinas
práticas realizadas no período de 10 a 28 de agosto
e 5, 12 e 19 de setembro de 2015.

O Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará

- CEV/UECE, no uso de suas atribuições, considerando os Editais No 14/2013-SESEC/SEPOG,

No 15/2013-SESEC/SEPOG e No 22/2013-SESEC/SEPOG, de 19/09/2013, 24/09/2013 e

26/11/2013, respectivamente, que regulamentam o Concurso Público para Guarda Municipal,

Agente de Defesa Civil e Agente de Segurança Institucional da Prefeitura Municipal de

Fortaleza e considerando o Edital No 19/2014 – SESEC/SEPOG, publicado no Diário Oficial do

Município de Fortaleza de 30 de julho de 2014, expedido para cumprimento de decisão

judicial e reinício das atividades do Concurso, torna públicas informações sobre o

Resultado Final do processo de ajuste final, compreendendo reposição de aula, medidas

compensatórias e avaliação de disciplina de caráter prático, relacionado ao Curso de

Formação Profissional da 2a Turma da Guarda Municipal de Fortaleza.

1. No Anexo I deste Comunicado encontra-se as legendas de identificação de situações.

2. No Anexo II deste Comunicado consta o Resultado Final do processo de ajuste do Curso
de Formação Profissional da 2a Turma da Guarda Municipal de Fortaleza, incluindo
reposições de aula e avaliações de disciplinas práticas realizadas no período de 10 a 28
de agosto e 5, 12 e 19 de setembro de 2015.

Fortaleza, 24 de setembro de 2015.

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos

Presidente da CEV/UECE

O original deste Comunicado está assinado e arquivado na CEV/UECE e confere com esta

versão divulgada neste endereço eletrônico.

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 116/2015-CEV/UECE, de 24/09/2015 – Dispõe sobre o Resultado Final do processo de ajuste do Curso de Formação

Profissional da 2a Turma da Guarda Municipal de Fortaleza, incluindo reposições de aula e avaliações de disciplinas práticas realizadas no
período de 10 a 28 de agosto e 5, 12 e 19 de setembro de 2015.

Página 2 de 5

ANEXO I DO COMUNICADO No 116/2015-CEV/UECE, DE 24/09/2015

Legendas de identificação de Situações.

LEGENDA: DESCRIÇÃO

1
Resultado divulgado no Comunicado Nº 104/2015-CEV/UECE, de 02/09/2015,
republicado em 03/09/2015.

2
Incluídas, de ofício, na relação de aprovados no processo de ajuste, tendo em
vista que seus nomes não constaram no Anexo I-A do Comunicado Nº

104/2015-CEV/UECE, de 02/09/2015, republicado em 03/09/2015.

3 Resultado divulgado no Comunicado Nº 110/2015-CEV/UECE, de 09/09/2015.

4 Resultado divulgado no Comunicado Nº 112/2015-CEV/UECE, de 15/09/2015.

5 Resultado divulgado no Comunicado Nº 113/2015-CEV/UECE, de 21/09/2015.

6
Desligado do Curso de Formação pelo Comunicado Nº 113/2015-CEV/UECE, de
21/09/2015, e reintegrado por decisão judicial, neste Comunicado.

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 116/2015-CEV/UECE, de 24/09/2015 – Dispõe sobre o Resultado Final do processo de ajuste do Curso de Formação

Profissional da 2a Turma da Guarda Municipal de Fortaleza, incluindo reposições de aula e avaliações de disciplinas práticas realizadas no
período de 10 a 28 de agosto e 5, 12 e 19 de setembro de 2015.

Página 3 de 5

ANEXO I DO COMUNICADO No 116/2015-CEV/UECE, DE 24/09/2015

Resultado Final do processo de ajuste do Curso de Formação Profissional da 2a Turma da

Guarda Municipal de Fortaleza, incluindo reposições de aula e avaliações de disciplinas

práticas realizadas no período de 10 a 28 de agosto e 5, 12 e 19 de setembro de 2015

NOME SITUAÇÃO LEGENDA

ADALUZIO DAMASCENO SABION DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ADRIANA DE MACEDO RIBEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

AILTON LEWI COSTA LEMOS DE SOUZA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ALAIR ANDRADE BASTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ALDECINA DE OLIVEIRA CARDOSO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ALEX DE JESUS SANTOS DE SOUZA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ALEXANDRE MENDONCA DE SOUZA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ALEXANDRINA MARIA COSTA SOUZA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ALEXANDRO LIMA FERNANDES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 4

ALEXSANDRO DA SILVA BRITO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ALISSON NEVES ALVES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

AMANDA GONZAGA CUNHA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANA CECILIA SOUSA BRAGA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANA GARDENIA ALVES PINHEIRO ROCHA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANA KARINE SILVA MACHADO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANA NIDIA DOS SANTOS CASSIANO VIEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANA PERCYDA REBOUCAS BARACHO XAVIER APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANA VANUSA MARANHAO RIBEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANDERSON DE OLIVEIRA ROZA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANGELO MARCIO TARGINO BEZERRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANISIA HELENA DE MORAIS FERREIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANNA LIVIA FREIRE TAVARES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANTONIA DAYSE RIBEIRO RAULINO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANTONIA DIANA SILVA DOS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANTONIA PATRICIA FREIRE RODRIGUES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANTONIO CLEYTON FERNANDES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANTONIO COELHO SALES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ANTONIO JOSE BATISTA DA COSTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

CAIO MARTINS DE LIMA ALVES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

CARLOS ALBERTO CRUZ FERREIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

CARLOS GUTEMBERG BEZERRA TEIXEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

CATARINA CECILIA LUCIANO SILVEIRA LINHARES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

CINTHIA CORDEIRO DE MENEZES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

CRISTIANO E SILVA BATISTA REINTEGRADO POR DECISÃO JUDICIAL 6

DAMENSON PINTO VIEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 4

DANDARA CHAVES ALMEIDA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 4

DANIEL HENRIQUE DA COSTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

DANIEL LIMA COSTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

DAVI SILVA DE FREITAS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

DAVID DE OLIVEIRA SOUSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

DAYANE BARRETO HOLANDA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

DEOCLECIO DE SOUZA GUILHERME APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

DIOGO FREITAS ARAUJO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

DOUGLAS OLIVEIRA DO NASCIMENTO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

DUCI ALVES RIBEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ECILIO FERREIRA DOS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

EDER OLIVEIRA SOUSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

EDUARDO FORTE MOREIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

EDYVANIA ALVES DOS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ELENILDA ANDRADE SAMPAIO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ELIESER DE SOUZA MENEZES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

EMANUEL GONCALVES CAETANO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

EMANUEL LEVI DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ERLINE FARIAS CARNEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ESTACIO DE SOUZA MENDONCA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

EUNARETE FREITAS LIMA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

EXMAR DIAS CARLOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FABIANA MARTINS SOUSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FABIO EDNALDO RODRIGUES JUNIOR APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FABIO PORTELA BATISTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FERNANDA CLEMENTINO DE OLIVEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3, 4

FERNANDA PRISCILA CRUZ DA PENHA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 116/2015-CEV/UECE, de 24/09/2015 – Dispõe sobre o Resultado Final do processo de ajuste do Curso de Formação

Profissional da 2a Turma da Guarda Municipal de Fortaleza, incluindo reposições de aula e avaliações de disciplinas práticas realizadas no
período de 10 a 28 de agosto e 5, 12 e 19 de setembro de 2015.

Página 4 de 5

NOME SITUAÇÃO LEGENDA

FERNANDO ANTONIO CHAGAS MARCIANO JUNIOR APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FLAUBER RENAN DUTRA DE OLIVEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FLAVIO GADELHA DOS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

FRANCIMAN BEZERRA DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCA DANILA DIAS CORDEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCA LUZIRENE DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCA MIKAELLE CARVALHO PAIVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO ALBERTO DE LIMA MARTINS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO ANTONIO ALVES DOS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

FRANCISCO CLAUDIANO GOMES DE SOUSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO DAS CHADAS RODRIGUES PORTELA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO DYOGENES IBIAPINA FERREIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO FABIO BRANDAO RODRIGUES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO IGOR DOS SANTOS AGUIAR APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO IVO DE ASSIS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO JARDEL AMARAL OLIVEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO MARLEY SOUSA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO NARCELIO SANTIAGO DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO ROGELIO PAZ FERREIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

FRANCISCO VANDEGILSON DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

GALBE DA SILVA CAETANO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

GERALDO CESAR DA COSTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

GERLANE DAMARES FERREIRA DE SOUSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

GERUZIA MARTINS RODRIGUES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

GLEISON DE MOURA RABELO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

GUILHERME SILVA LOPES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

GUSTAVO CARVALHO ESPINDOLA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

HAYSA GABRIELA TELES FORTE APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

HERBERT ANDERSON LANDIM NOGUEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

HERBSON SANTOS DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

HERMINIA ITALA VANESSA VIEIRA LIMA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE.  2

INGRIDI EMANUELA RODRIGUES SOARES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

IRENE DE FATIMA BRANDAO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE.  2

ISABELLE DIOGENES GOMES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ISRAEL PINTO DOS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JARDEL ANGELINO DA SILVA BRAGA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JESSICA ROCHA GOIANA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JESSYKA KAROLLINE DE SOUZA SAMPAIO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JESUS EMANUEL LUSTOSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JOAO LEONARDO BARBOSA DUARTE APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JOAO MOREIRA DE SANTIAGO E SILVA JUNIOR APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JORGE NORMANDO MONTEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

JORGE WILSON MENEZES BARRETO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JOSE EDNALDO SILVA SOUZA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JOSE LAERCIO BATISTA GOMES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 4

JOSE NEILSON SOUZA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JOSE RUBENS SILVA DE SOUSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JOYCE CONDE PAULINO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JULIANA GOLIGNAC FERREIRA DE CARVALHO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JULIANA LIMA VITAL APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

JULIANO DE MESQUITA PINHEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

KENIO CORREIA DE SOUZA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

KYLMER RICARDINO DE SOUZA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LANA NAYARA LAVOR VASCONCELOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LENIO OLIVEIRA SOUSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 5

LEONARDO SILVA COSTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LIERBETH FERREIRA MANO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LILIAN ANDRADE VIEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LINDSOMBERG DE SOUSA RODRIGUES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LORENA MARISSA DE SOUSA GOMES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LUANA DA CONCEICAO DE BRITO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LUANA DE ANDRADE PINHEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LUCAS LESSA DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

LUDMILA LEAO DE ARAUJO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 5

LUIS DOUGLAS DE SOUZA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MANUEL NELSON DE FARIAS NETO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MARA AUGUSTA GOES FERREIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MARCELINO GONCALVES DOS SANTOS FILHO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MARCELO GONCALVES DE OLIVEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MARCOS PEREIRA DE ANDRADE APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MARIA IMACULADA CONCEICAO FREITAS CARVALHO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MARIA LUZIA TEIXEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MARIA NEURILENE DE MELO PEIXOTO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR

Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará

Comissão Executiva do Vestibular – CEV

Comunicado No 116/2015-CEV/UECE, de 24/09/2015 – Dispõe sobre o Resultado Final do processo de ajuste do Curso de Formação

Profissional da 2a Turma da Guarda Municipal de Fortaleza, incluindo reposições de aula e avaliações de disciplinas práticas realizadas no
período de 10 a 28 de agosto e 5, 12 e 19 de setembro de 2015.

Página 5 de 5

NOME SITUAÇÃO LEGENDA

MARIA PEREIRA LIMA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MARIA SOCORRO MARQUES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MOISES ANTONIO GURGEL PINHEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

MOYSES STALONE ALBINO MOTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

NATALIA DUARTE DE QUEIROZ APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

NATHALLE SOUSA LUCENA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

NIKOLAY CUNHA DE MOURA
NÃO APTO NO CONDICIONAMENTO FÍSICO (3ª

OPORTUNIDADE). DESLIGADO DO CURSO

1

PABLO GREGORY SILVA NOBRE APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PAULO CARVALHO DE MESQUITA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PAULO JAMES GOMES FREITAS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PAULO JOSE COSTA DO NASCIMENTO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PAULO ROBERTO ANDRADE FREITAS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PAULO VICTOR ARRUDA BARBOSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PEDRO LUCAS DE ANDRADE ARRUDA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PRISCILLA NAYARA ROCHA ARAGAO NOBREGA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

PRISCILLA OLIVEIRA FARIAS BEZERRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RAIMUNDO FERREIRA FILHO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RAMAYANNO LOPES DE ALENCAR APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

RAQUEL CAMPOS GADELHA DE ANDRADE MACEDO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

REGINA KELIA SOUZA BARBOSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RELCIO RELTON MARIANO CASTRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

RENATA ARAUJO ALMEIDA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RENATA CIBELLE MARROCOS DOS SANTOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RICARDO LEANDRO DA SILVA LOPES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3, 4

RIDEL LIMA NOGUEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RITA DE CASSIA BEZERRA DE MACEDO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ROBERIO ALVES FELIX APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RODNEY MOREIRA DO NASCIMENTO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

ROLINELI DUARTE BORGES DE FREITAS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RONALDO SARAIVA PIMENTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

ROSANGELA VASCONCELOS AUGUSTINHO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

RUDRIGO OLIVEIRA ANDRADE APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SALATIEL GOMES COSTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SAMARA DE SOUZA LOPES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SARA LETICIA OLIVEIRA DE SOUSA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SHEILA SALDANHA BRAGA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SILVANA KELLEN DE FREITAS ALMEIDA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SILVANA MARIA MONTE ANGELIM APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SILVANA OLIVEIRA DOS SANTOS MARTINS
FALTOU 3ª OPORTUNIDADE: CONDICIONAMENTO

FÍSICO E TASER – DESLIGADO DO CURSO

5

SILVANO DE ARAUJO FELIX APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SILVIA MARIA DUARTE NASCIMENTO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SILVIO JOSE FERREIRA CID SEGUNDO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

STANLEY DA SILVA COSTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 3

SUZIANE OLIVEIRA NONATO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

SYDARTHA AGUIAR DAMASCENO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

THIAGO AUGUSTO VIEIRA MARQUES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

THIAGO COSTA PASSOS APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

THONY AUGUSTO CORDEIRO AMORIM APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

VALDENIA MARQUES DA SILVA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

VICTOR CORREIA COLARES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

WELLINGTON DOS SANTOS MEDEIROS JUNIOR APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

WINNE LUCENA MIRANDA MADEIRO APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 5

WIRTON PEREIRA DA COSTA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

YCARO CARLOS DE OLIVEIRA APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

YOUREE LEITE NUNES APROVADO NO PROCESSO DE AJUSTE 1

••• ••• •••

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/brasao/color_2007_reduzido.jpg&imgrefurl=http://www.seplag.ce.gov.br/content/aplicacao/SEAD/funciona/gerados/quemequem_brasao.asp&usg=__AXZs3LaltKIH7fA9mDImq6jfzbo=&h=173&w=128&sz=28&hl=pt-BR&start=7&tbnid=hVv1wYgrNInNOM:&tbnh=100&tbnw=74&prev=/images?q=bras%C3%A3o+docear%C3%A1&gbv=2&hl=pt-BR